
Gluten Free Snickerdoodle
Individually-packaged

Fully baked, gluten-free, nut-free, dairy-free, trans fat-free individually wrapped
and labeled cookie.

Product Specifications:

Item ID UPC

76022 0 49578 76022 0

Case Pack Portions/Case Cut/Uncut

24   

Unit Weight Net/Gross Weight Bulk Pack/Layer Pack

3 oz. 4.5 lbs./5.5 lbs IW

Case Cube Length/Width/Height Ti/Hi

0.000 9.75" x 9.75" x 6.5" 20x9

Frozen Shelf Life Refrigerated Shelf Life Ambient Shelf Life

1 Year 1 Week 3 to 5 Days Wrapped

Ingredients:
sugar, brown rice flour, margarine (vegetable oil blend [palm fruit oil, soybean & olive oils]
water, salt, mono and diglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color),
eggs, gluten-free whole oat flour, potato starch, tapioca starch, palm oil, invert sugar,
modified corn starch, natural vanilla flavor, xanthan gum, salt, baking soda, baking powder
(sodium acid pyrophosphate, corn starch, baking soda, mono calcium phosphate),
cinnamon.

Allergens:
EGG, SOY
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